檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號

聯絡人：林叔旻

聯絡電話：04-22840249#15

傳真：04-22854119

電子信箱：lunalin0314@dragon.nchu.edu.

tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國106年3月1日

發文字號：興聯字第1061300014號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(A09550000Q10613000140-1.pdf、A09550000Q10613000140-2.docx)

主旨：檢送國立中興大學「傑出校友選拔要點」暨「第21屆傑出

校友推薦表」各乙份，敬請惠予推薦人選，並於106年7月

1日前將推薦資料送本校校友中心彙整，請查照。

說明：

一、為表揚本校傑出校友對國家、社會及學校之卓越貢獻，依

據「國立中興大學傑出校友選拔要點」辦理。

二、推薦表暨相關資料文件，請於106年7月1日前送本校校友

中心辦理，電子檔請寄至alumni@nchu.edu.tw。

三、隨文檢附本校傑出校友選拔要點及推薦表各乙份，電子檔

請至校友中心網頁「表格下載」欄位下載(http://nchu.c

c/4KDWV)。

正本：國立中興大學校友會、台北市國立中興大學校友會、高雄市國立中興大學校友會

、苗栗縣國立中興大學校友會、台中市國立中興大學校友會、嘉義市國立中興大

學校友會、雲林縣國立中興大學校友會、台南市國立中興大學校友會、屏東縣國

立中興大學校友會、台東縣國立中興大學校友會、國立中興大學美國東區(紐約)

校友會、國立中興大學美國北加州校友會、國立中興大學美國南加州校友會、國

立中興大學美國休士頓校友會、國立中興大學美國中西部興北校友會、國立中興

大學加拿大西區校友會、國立中興大學加拿大東區興北聯合校友會、國立中興大

學馬來西亞興北校友會、國立中興大學泰國校友會、國立中興大學香港校友會、

國立中興大學新加坡校友會、國立中興大學澳洲雪梨校友會、國立中興大學上海 2

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

華東興北校友會、國立中興大學興北華南校友會、國立中興大學澳門校友會、公

私立大專校院、本校各學院、系、所、學位學程

副本：本校校友中心 2017-03-01
17:16:40